
 

 

UCHWAŁA NR LXVI.448.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Zdunach nr XLVIII/344/2018 z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

najmu na czas dłuższy niż trzy lata i na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, 

art. 37 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344 z póź. zm.) uchwala się co następuje: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Burmistrz może nabywać nieruchomości do kwoty 10.000 zł na drodze cywilnoprawnej bez 

konieczności uzyskania zgody Rady Miejskiej na ich nabycie”. 

- punkty od 1) do 8) ust. 1 bez zmian. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zgoda Rady Miejskiej jest wymagana w razie zbycia nieruchomości niezależnie od jej wartości”.. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Dionizy Waszczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 12048


		2023-12-15T10:27:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




